
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54 

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589- www.uenp.edu.br 
 

 

EDITAL Nº 111/2020-PRORH 

 

 

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná - 

UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções e considerando:  

- O Edital de Abertura nº 008/2020 PRORH, de 14/02/2020; 

- O Edital de Resultado Final nº 038/2020-PRORH, de 23/03/2020; 

- O Edital de Convocação nº 106/2020-PRORH, de 09/10/2020; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - TORNAR PÚBLICO o nome do candidato que não apresentou a comprovação do requisito 

mínimo da vaga, conforme segue: 

 

Função:  Analista de Informática 

Inscrição Nome RG Vaga Resultado 

4010009  Lucas Lazarini Borges Da Cruz 107577203-PR Universal Desclassificado* 

*descumprimento do item 12.1 do Edital nº 008/2020-PRORH e do item 3 do Edital nº 106/2020-PRORH  

 

 

Jacarezinho-PR, 20 de outubro de 2020. 

 

 

 

Assinado no Original 

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira 

Pró-Reitor de Recursos Humanos 
 

 

 

http://www.uenp.edu.br/

